
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про роботу Старокостянтинівського 

міського Кризового центру щодо 

виконання Закону України від 07.12.2017 

№ 2229-VIII «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству» 

10 жовтня 2019 року Старокостянтинів   № 310 

 

 

Заслухавши інформацію директора Старокостянтинівського міського 

Кризового центру Сослюк Л.В. про роботу Старокостянтинівського міського 

Кризового центру щодо виконання Закону України від 07.12.2017 № 2229-VIII 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству» та керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію директора Старокостянтинівського міського Кризового 

центру Сослюк Л.В. про роботу Старокостянтинівського міського Кризового 

центру щодо виконання Закону України від 07.12.2017 № 2229-VIII «Про 

запобігання та протидію домашньому насильству» взяти до відома. 

 

2. Директору Старокостянтинівського міського Кризового центру   

Сослюк Л.В. до 30 червня 2020 року: 

1) покращити роботу по проходженню корекційних програм для 

постраждалих від домашнього насильства осіб та кривдників;  

2) здійснювати оцінку потреб сімей з дітьми, де є випадки вчинення 

домашнього насильства або в яких існує загроза його вчинення, та надавати 

комплекс соціальних послуг. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

Міський голова                                    підпис                                    М. Мельничук 

 


